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Remissvar avseende Domstolsverkets promemoria De allmänna domstolarnas 

rapportering inom brottmålsförfarandet  

 

 

Kustbevakningen kan notera att myndigheten inte uttryckligen omfattas av de författningar 

som det föreslås förändringar i samt att myndigheten inte beretts tillfälle att tillsammans med 

övriga brottsbekämpande myndigheter delta i framtagandet av förslagen. Kustbevakningen 

omnämns över huvud taget inte i promemorian.  

 

Det kan i sammanhanget dock lyftas fram att Kustbevakningen över tid fått allt mer 

brottsbekämpande uppgifter, inte minst efter kustbevakningslagens ikraftträdande den 1 april 

2019. Myndigheten bedriver egna förundersökningar och nyttjar i dagsläget 

Polismyndighetens IT-system för brottsutredning (Dur-Två) för vidare kommunikation i 

rättskedjan. Mot bakgrund av de allmänna ”digitaliseringssträvanden” som präglar 

verksamhetsutvecklingen samt att Kustbevakningen sedan lång tid tillbaka deltar i RIF-

samverkan hade det varit önskvärt om promemorian analyserat på vilket sätt Kustbevakningen 

skulle kunnat omfattas av regleringarna. I dagsläget får Kustbevakningen t.ex. ”manuella” 

meddelanden (e-post eller pappers-post) från domstolarna i frågor rörande beslag. Det hade så 

klart varit önskvärt, inte minst från domstolarnas perspektiv, om samma återrapporteringsrutin 

kunde använts till samtliga myndigheter som t.ex. förvarar beslagtagna föremål och övriga 

återrapporteringspunkter kopplade till förundersökningsprocessen.   

---------- 

 

Beslut om detta yttrande har fattats av generaldirektör Therese Mattsson. I ärendets 

handläggning har deltagit verksjuristen Peter Åkesson, föredragande. 

 

 

 

Therese Mattsson 

 

 

                                                                                       Peter Åkesson 

 

mailto:registrator@kustbevakningen.se
http://www.kustbevakningen.se/


 

Extern digital kopia till:  

Justitiedepartementet, enheten för samordning av samhällets krisberedskap 

Justitiedepartementet, enheten för lagstiftning om allmän ordning och säkerhet och samhällets 

krisberedskap (L4) 

 

Intern digital kopia till: 

Ledningsgruppen, ledamöter 
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